

# **JOKL HANDEL ApS**

Brorholtvej 70  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2018**

**Lars Henrik Nørgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOKL HANDEL ApS  
Brorholtvej 70  
9430 Vadum  
  
Telefonnummer: 42793333  
e-mailadresse: larsbnorgaard@gmail.com  
  
CVR-nr: 32469884  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Vodskovvej 43  
9310 Vodskov

**Revisor** REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN  
Grundtvigsvej 6  
9440 Aabybro  
DK Danmark  
CVR-nr: 18798344  
P-enhed: 1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i handel med brugte biler under navnet Brorholt Autocenter ApS. Den sekundære aktivitet består i handel med udstyr m.v. til havedamme samt anlæg heraf via Nordjysk Koi Center ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i Nordjysk Koi Center har været stigende i forhold til foregående år (omsætningsstigning ca. 17,5%). Aktiviteten har været tilfredsstillende og bl.a. den realiserede omsætningsstigning har betydet, at aktiviteten nu generer et overskud.

Aktiviteten med handel af brugte biler er på niveau med foregående år.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 422.012.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke - efter regnskabsårets udløb - indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

## Forventet udvikling / fortsat drift

Ledelsen forventer, at der er skabt grundlag for en fortsat overskudsgivende drift og der er endvidere givet tilsagn fra modervirksomheden JOKL Holding A/S om, at selskabet fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for JOKL Handel ApS.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>649.221</b>	<b>-387.670</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.614	-385.915
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>610.607</b>	<b>-773.585</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-231.187	-191.416
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>379.420</b>	<b>34.999</b>
Skat af årets resultat .....	1	42.592	42.262
<b>Årets resultat</b> .....		<b>422.012</b>	<b>77.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		422.012	77.261
<b>I alt</b> .....		<b>422.012</b>	<b>77.261</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.117	69.591
Indretning af lejede lokaler .....		56.258	62.331
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.375</b>	<b>131.922</b>
Andre tilgodehavender .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.375</b>	<b>156.922</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.068.563	6.219.932
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.068.563</b>	<b>6.219.932</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.695	8.528
Tilgodehavende skat .....		42.592	42.262
Andre tilgodehavender .....		11.898	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.185</b>	<b>8.528</b>
Likvide beholdninger .....		262.631	72.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.387.379</b>	<b>6.300.744</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.514.754</b>	<b>6.457.666</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		6.250	6.250
Overført resultat ....		498.314	76.302
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>629.564</b>	<b>207.552</b>
Gæld til banker .....		112.905	854.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>112.905</b>	<b>854.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		238.857	70.360
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.152.729	4.612.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		380.699	755.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>5.772.285</b>	<b>5.395.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>5.885.190</b>	<b>6.250.114</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>6.514.754</b>	<b>6.457.666</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	6.250	76.302	0	207.552
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	422.012		422.012
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.250	498.314	0	629.564

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	+42.592	+42.262
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	+42.592	+42.262

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse udgør kr. 31.125.

Garantistillelse kr. 200.000.

Kautionsforpligtelse for JOKL Holding A/S' engagement med Nordjyske Bank.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

JOKL Holding A/S der er hovedanpartshaver.

Hovedanpartshaver i JOKL Holding A/S Lars Henrik Bols Nørgaard.

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

JOKL Holding A/S.